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Till kulturnämnden i Trelleborgs kommun! 

Piggsvinsteatern har varit verksam i Trelleborgs kommun i över 30 år. Föreningens målsättning är att 

bedriva en utvecklande teaterverksamhet med hög kvalité för barn, ungdomar och vuxna. 

I föreningen träffas medlemmar från Skånes alla hörn för att utvecklas genom att spela och uppleva 

teater. Varje år driver föreningen teaterskolor för alla medlemmar i alla åldrar. Piggsvinsteatern har 

utbildat ett stort antal medlemmar under årens lopp. 

Piggsvinsteatern verkar för att utveckla barn- och ungdomsteater, samt teater där barn-ungdomar-

vuxna möts i gemensamma projekt. Varje år genomför föreningen minst 4 produktioner som visas på 

olika platser i Trelleborgs kommun. 

Piggsvinsteatern verkar också för en levande landsbygd. Detta gör föreningen genom att visa vad vår 

bygd har att erbjuda, arbeta för bygdens utveckling samt skapa förutsättningar för gemenskap bland 

bygdens invånare. 

Föreningen prioriterar samarbete med andra föreningar och organisationer. Piggsvinsteatern har bland 

annat stöttat och hjälpt Lilla Beddinge Teater, Trelleborgs Revyn samt Svaneholmsteatern i Skurups 

kommun med sin verksamhet. 

Ideella föreningar kan göra mycket i integrationsarbetet. Piggsvinsteatern arbetar med olika 

kulturprojekt där vi uppmuntrar till möten och där de nyanländas kunskaper och erfarenheter tas till 

vara. 

Piggsvinsteatern har fått flera utmärkelser, bland annat Trelleborgs Allehandas kulturpris 2004. 

Föreningens verksamhet bygger på frivilliga krafter som på helt ideell basis hjälper till att skapa de 

bästa förutsättningarna för att nå föreningens mål. 

Piggsvinsteatern arrangerar även kultur- och teaterfestivaler för barn. Då möts man av teater, 

musikföreställningar och mycket annat. Barnkultur är viktig då den ligger till grund för barnens 

rättigheter i samhället.  

Sommaren 2017 arrangerade vi ett barnkulturkalas i Trelleborg som blev både välbesökt och mycket 

uppskattat. Piggsvinsteatern vill stärka och utveckla denna verksamhet och har nu kontinuerliga 

möten där vi diskuterar hur vi ska gå vidare. 



Vi har en undran som vi hoppas att ni i kulturnämnden kan hjälpa oss med. 

Trelleborgs Riksteaterförening har ju beklagligt nog gått i graven. Nästan alla kommuner i Skåne har 

nu en lokal Riksteaterförening utom Trelleborg och Skurup. Därför undrar vi om det finns ett intresse 

och vilja att återuppliva Riksteaterföreningen fast i en annan skepnad? 

Vi tänker att vi kan starta upp verksamheten på nytt men arbeta med professionell barnteater och 

kanske enbart årligen arrangera en barnteaterfestival i Trelleborgs kommun. Efter vårt arrangemang i 

somras slår vi fast att behovet finns. 

Vi tänker oss initialt att det bidrag Trelleborgs Riksteaterförening tidigare fått borde räcka för en 

sådan satsning, och mer ändå. 

Vad tycker kulturnämnden? Kan detta vara en idé? Vid behov träffar vi er gärna och berättar mer. 

Vi ser fram emot att höra av er snarast då vi i så fall kan komma igång med denna verksamhet per 

omgående. 

Läs gärna mer om oss på www.piggsvinsteatern.se. 

 

 

Vänliga hälsningar 

Piggsvinsteatern 
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